
Liste du personnel du Campus de l’UdeM à Laval 

Tél. : 514 343-6111 + poste téléphonique     

Nom Titre Unité Poste  Courriel  Local 

Blanchard, Delphine 
Conseillère en 

communication 
Campus de Laval 14228 delphine.blanchard@umontreal.ca 2128 

Chalono, Christelle Directrice BER 45197 christelle.chalono@umontreal.ca  2120 

Chénier, Claudine Commis Campus de Laval 25455 claudine.chenier.1@umontreal.ca 2152 

Côté, Andrée-Anne 
Commis organisation 

matérielle 
Campus de Laval 45166 andree-anne.cote@umontreal.ca  2142 

Cloutier, Sarah-Gabrielle 
Agente de 

communication 
Campus de Laval 84629 sarah-gabrielle.cloutier@umontreal.ca 2143 

Delpias, Isabelle Préposée à l’accueil Campus de Laval 4777 isabelle.delpias@umontreal.ca  2110-1 

Désy, Jean-François 
Responsable des 

services administratifs 
Campus de Laval 45186 jean-francois.desy@umontreal.ca 2118 

Gabriel, Julie Préposée à l’accueil  Campus de Laval 4777 julie.gabriel@umontreal.ca 2110-1 

Huberdeau, Mélanie Préposée à l’accueil  Campus de Laval 4777 melanie.huberdeau@umontreal.ca  2110-1 

Lacoste, Diane 
Technicienne en gestion 

des dossiers étudiants 
Campus de Laval 45188 diane.lacoste@umontreal.ca  2148 

Lamoureux, Marie-Eve 
Technicienne en gestion 

des dossiers étudiants 
Campus de Laval 45184 marie-eve.lamoureux@umontreal.ca   2151 

Leblanc, France 
Technicienne en gestion 

des dossiers étudiants 
Campus de Laval 38767 france.leblanc@umontreal.ca  2150 

Lebrun, Manon 

Technicienne en 

coordination du travail 

de bureau 

Campus de Laval 45197 manon.lebrun@umontreal.ca  2124 

Mantha, Kathleen 
Responsable du service 

à la clientèle 
Campus de Laval 45187 kathleen.mantha@umontreal.ca 2116 

Pépin, Mireille 
Technicienne en 

administration 
Campus de Laval 0451 mireille.pepin@umontreal.ca  2126 

Roy, Nathalie 
Technicienne en gestion 

des dossiers étudiants 
Campus de Laval 45152 nathalie.roy@umontreal.ca  2144 

Sylvestre, Geneviève Préposée à l’accueil Campus de Laval 4777 genevieve.sylvestre@umontreal.ca  2110-1 

Talissé, France Préposée à l’accueil  Campus de Laval 4777 france.talisse@umontreal.ca  2110-1 

Viau, Carine 
Technicienne en gestion 

des dossiers étudiants 
Campus de Laval 45150 carine.viau@umontreal.ca  2146 
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